
 

 

Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів 
Ліцей № 94 Львівської  міської ради  
79069, Львів, вул. Брюховицька, 99, e-mail: nvkno94@gmail.com                            
  

​             

 
Н А К А З 

м. Львів 
01.09.2023р.​                              № 227-О 

Про проведення предметних та 
тематичних тижнів  
в І семестрі 2023/2024 н. р. 
 

На виконання плану роботи ліцею на 2023/2024 навчальний рік, з 
метою забезпечення науково-методичного супроводу системи якісної 
загальної середньої освіти, формування інтересу учнів до навчальних 
предметів, стимулювання до роздумів, активного пошуку, дослідження, 
самостійного опрацювання додаткових інформаційних джерел, підтримки 
талановитої молоді та творчої праці педагогів, виявлення обдарувань серед 
підростаючого покоління та профорієнтаційної роботи, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік проведення предметних та тематичних тижнів у 
2023/2024 навчальному році. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Онищук О.С.: 

2.1. Спланувати та підготувати предметні та тематичні тижні в ліцеї у І 
семестрі 2023/2024 навчального року. Забезпечити їх проведення згідно з 
графіком (додаток 1). 

2.2. Проаналізувати та узагальнити наказом проведення предметних та 
тематичних тижнів з урахуванням їх ефективності, передбачити заходи щодо 
покращення цього напрямку роботи у 2023/2024 навчальному році.  

2.3. Забезпечити популяризацію перспективного досвіду роботи 
педагогів у цьому напрямі шляхом висвітлення на шкільному сайті і у 
педагогічних виданнях. 

 ​ 2.4. Надавати методичну допомогу вчителям щодо планування 
предметних тижнів, та розробки заходів, оформлення звітної документації. 

2.5. Забезпечити участь учнів ліцею у заходах предметних тижнів. 

mailto:nvkno94@gmail.com


 

3. Педагогічним працівникам школи: 

3.1. Надавати заступнику директора з навчально-виховної роботи за 
тиждень до проведення предметного тижня план проведення предметного 
тижня та план проведення підсумкового заходу. 

3.2. Докладний звіт за підсумками предметного тижня зі сценаріями 
заходів та фотоматеріалами надати в електронному вигляді заступнику 
директора з навчально-виховної роботи не пізніше п’яти днів після його 
закінчення. 

4. Педагогу-організатору, Росляковій Г.Л. висвітлювати на сайті та у 
соціальних мережах інформацію щодо проведення предметних та тематичних 
тижнів. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                                Галина ВАСЬКІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Ліцею №94 ЛМР 
 від 01.09.2023р. № 227-О 

 

Перелік предметних та тематичних тижнів 

на І семестр 2023/2024 року 

Вересень  

І тиждень (04.09 – 08.09) – Тиждень безпеки дорожнього руху «Увага! Діти 
на дорозі!» 

ІІ тиждень (11.09 – 15.09) –  Олімпійський тиждень 

ІІІ тиждень (18.09 – 22.09) – Веселковий тиждень 

ІV тиждень (25.09 – 29.09) – Тиждень патріотичного виховання 

 

Жовтень 

І тиждень (02.10 – 06.10) – Тиждень українського козацтва 

ІІ тиждень (09.10 – 13.10) –  Тиждень протидії булінгу 

ІІІ тиждень (16.10 – 20.10) – Тиждень шкільної бібліотеки 

 

Листопад 

І тиждень (30.10 – 03.11) – Тиждень української писемності, мови та 
літератури 

ІІ тиждень (06.11 – 10.11) – Тиждень наук 

ІІІ тиждень (13.11 – 17.11) – Тиждень толерантності 

ІV тиждень (20.11 – 24.11) – Тиждень іноземної мови 

V тиждень (27.11 – 01.12) – Тиждень знань з протипожежної безпеки 

 

Грудень  

І тиждень (04.12 – 08.12) – Тиждень предмета «Захист України» 

ІІ тиждень (11.12 – 15.12) –  Тиждень академічної доброчесності 

ІІІ тиждень (18.12 – 22.12) – Тиждень різдвяних традицій 

 

Директор                                                                                Галина ВАСЬКІВ 


